
ZARZĄDZENIE Nr 195/22 
BURMISTRZA WIELUNIA 

 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieluń  

na lata 2023-2030 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  § 1. Ogłasza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Wieluń, 

dotyczące Projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieluń na lata 2023-2030.  

§ 2. Przeprowadzenie konsultacji, o których mowa w § 1, ma na celu 

umożliwienie mieszkańcom, organizacjom społecznym oraz podmiotom 

gospodarczym, złożenie uwag dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Wieluń 

na lata 2023-2030. 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziałów w konsultacjach są wszyscy 

zainteresowani projektem Strategii Rozwoju Gminy Wieluń na lata 2023-2030,  

w szczególności, mieszkańcy Gminy Wieluń. 

§ 4. Konsultacje społeczne prowadzone będą od 30 listopada 2022 r. do  

9 stycznia 2023 r. 

§ 5. W czasie konsultacji uwagi i wniosku do projektu ww. Strategii składać 

można: 

1) drogą elektroniczną bez konieczności opatrywania podpisem elektronicznym  

na adres email sekretariat@um.wielun.pl; 

2) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Wieluniu, pl. Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 

Wieluń, z dopiskiem „Konsultacje Strategia”; 

3) osobiście, składając uwagi pisemne w biurze podawczym Urząd Miejski w Wieluniu,  

pl. Kazimierza Wielkiego 1, 98-300 Wieluń. 

§ 6. Uwagi złożone po 9 stycznia 2023 r. zostaną pozostawione bez 

rozpatrzenia. Decyduje data wpływu. 

mailto:sekretariat@um.wielun.pl


§ 7. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Wieluń na lata 2023-2030, wraz  

z załącznikami oraz wzór formularza konsultacyjnego, dostępny będzie na stronie 

internetowej Gminy Wieluń: www.um.wielun.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wieluń. 

§ 8. Informacja o przebiegu konsultacji społecznych oraz ich wyniku zostanie 

przedstawiona w formie pisemnego raportu z konsultacji. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ WIELUNIA 

         Paweł Okrasa 

http://www.um.wielun.pl/

